## ЧАВАШ РЕСПУБЛИКИН МИНИСТРСЕН КАБИНЕЧЕ

ЙЫШАНУ



## КАБИНЕТ МИНИСТРОВ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.04.2015

149 №

22.04.2015

№ 149

Шупашкар хули

г. Чебоксары

О внесении изменений в постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от 11 сентября 2014 г. № 299

Кабинет Министров Чувашской Республики постановляет:

- 1. Внести в Порядок отбора земельных участков, застройщиков, проектов жилищного строительства для реализации программы «Жилье для российской семьи» в рамках государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации» на территории Чувашской Республики, утвержденный постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 11 сентября 2014 г. № 299 (с изменениями, внесенными постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 16 февраля 2015 г. № 26) (далее Порядок), следующие изменения:
  - 1) пункт 7 приложения № 4 к Порядку изложить в следующей редакции:
- «7. Наличие обязательства застройщика по продаже жилья экономического класса по цене, не превышающей установленную максимальную цену жилья экономического класса, определяемую как минимальную из величин 35 тыс. рублей или 80% от оценки рыночной цены 1 кв. м общей площади таких жилых помещений (имеется/отсутствует)»;
- 2) графу 3 пункта 1 раздела 2 приложения № 5 к Порядку изложить в следующей редакции:
  - «1) до 35 тыс. рублей (включительно) 5 баллов
  - 2) свыше 35 тыс. рублей 0 баллов».
- 2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после дня его официального опубликования.

Председатель Кабапета Менис

Чувашской Роспублики

Иотори